Docere. Documenta.

Docere est dupliciter li. j. in prologo. 15.
Documenta et mandata multiplicantur in sacra scriptura propter duo. libro. iij. di. xxxvj. 6.

Dolere. Dolus.

Dolere de aliquo est dupl et quo dolore dolendum est de passione christi li. j. di. xlvij. 6.
Dolor penitentie est duobus modis et quomodo est in dyabolo li. ij. di. vij. 5.
Dolorem quomodo infert damnificatio li. iij. di. xvij. 15.
Dolor in anima est duplex et vterque fuit in anima christi li. iij. di. xvij. 25.
Dolor dicitur contritio et dicitur compunctio et quod cor dupl copungitur li. iij. di. xvij. 3.
Dolor dicitur dupl scilicet dissensus voluntatis et passio ex eo resultat et quis est de essentia contritionis li. iij. di. xvij. 17. et 18.
Dolor contritionis esse de presenti quomodo intelligitur libro. iij. di. xvij. 22. et 23.
Doloris et contritionis puenientia li. iij. di. xvij. 24.
Dolor minimus quod delet omnem culpam li. iij. di. xvij. 37.
Dolor est duplex. scilicet illatus et voluntarie assumptus et quis horum exigit presentiam eius de quo est dolor li. iij. di. xvij. 50.
Dolor iustificatione precedens an formet an nouus eliciat libro. iij. di. xvij. 45.
Dolor quomodo format in anima li. iij. di. xliij. 68.
Dolus est duplex et quis impedit matrimonium subdum li. iij. di. xxvij. 2.

Dominiū. Dominus.

Dominiū quid sit secundum Boetium et quod deus dicitur dominus creator refugium et li. j. di. xxx. 1.
Dominus creator et an hec nomina dicantur de deo ex tempore libro. j. di. dist. xxx. q. 1. a. Rñ. 7.
Dominiū esse quod accidit deo libro. j. di. xxx. 11.
Dominus quod dicitur superpositione in deo libro. j. di. xxx. 18.
Dominus hoc nomine duo imponitur et secundum quem modum puenit deo eterna liter et secundum quem temporaliter libro. ij. di. ij. 3. primo.
Dominiū est duplex et quod est essentialiter li. ar. li. ij. di. vij. 39.
Dominiū alicuius potest potest esse dupl libro. ij. di. xxxv. 20.

Dominij pudentia a duobus pedit libro. ij. dist. xxxix. 45.
Dominandi potestas an sit a deo libro. ij. di. xliij. q. 1. c. Rñ. 20.
Dominiū malorum si alicui legitur in scriptura non esse a deo quomodo intelligitur libro. ij. di. xliij. 22.
Dominari quod est iustum et iniustum libro. ij. dist. xliij. 15.
Dominiū esse proprietatem dignitatis quomodo intelligitur libro. ij. di. xliij. 32.
Dominiū et seruitus quod facit ad preservationem ordinis naturalis libro. ij. di. xliij. 33.
Dominicus dicitur dupliciter libro. iij. di. vij. 5.
Dominiū est duplex et quod bonum comunicat filius matri libro. iij. di. ix. 21.

Donum

Donum dicitur relationem triplis libro. j. di. xv. 2.
Donatio spiritus sancti quod est eius processio libro. j. di. xv. 4.
Dona dei triplis considerantur libro. j. di. xv. 44.
Dona dei considerantur triplis libro. j. dist. xvij. 9. et eadem dist. 27.
Doni qua ratione est vel dicitur donum libro. j. di. xvij. 12.
Donum dicitur respectum ad eum cui datur tripliciter libro. j. di. xvij. 15. et eadem di. 28.
Donum ratione cuius respectus dicitur proprie libro. j. distinctione xvij. 25.
Donum quis dicat respectum vel effectum ad creaturas tamen non est comune tribus libro. j. di. xvij. 26.
Donum in quibusdam consequitur rationem dati in quibusdam eorum tra libro. j. di. xvij. 16.
Donari et generari dissimiliter se habent libro. j. distinctione xvij. 17.
Donum et donatum dissimiliter se habent ad mobile et motum li. j. di. xvij. 19.
Doni dandi que est ratio li. j. di. xvij. 21.
Donum an proprie conueniat spiritus sancto li. j. dist. xvij. q. iij. d. Rñ. 22.
Donum dicitur in diuinis proprie vel personaliter non essentialiter li. bzo. j. di. xvij. 22.
Donum siue donabilitas an sit proprietas distinctiue spiritus sancti libro. j. dist. xvij. q. v. e. Rñ. 17. et 28.
Donum ratione duplicis respectus dicitur comparisonem ad duplicem actum et ratione cuius est proprietas distinctiua libro. j. di. xvij. 29. ad idem. 30.
Donum spiritus amor eandem proprietatem vel notionem dicuntur ratione differere libro. j. di. xvij. 31.
Donatio vel donum dupl potest accipi et secundum quem modum dat deus dona bonis et malis libro. ij. di. vij. 57.
Donor dei substantiam esse spiritus sanctum quo sensu dicitur fit libro. ij. di. xxvj. 16.
Dona gratuita an fuerint eque magne efficacie in homine ad mercedum ante lapsum sicut sunt post lapsum libro. ij. dist. xxxix. q. ij. f. Rñ. 31.
Dona et virtutes an ab inuicem differant libro. iij. dist. xxxij. q. 1. a. Rñ. 4.
Donorum nomina vnde libro. iij. di. xxxiij. 5.
Dona et virtutes qua ratione comunicantur in nomine libro. iij. dist. xxxiij. 6.
Dona et virtutes qua ratione comunicantur in diffinitione libro. iij. di. xxxiij. 7.
Dona et virtutes quare requirunt diuersos habitus et vicium non libro. iij. di. xxxiij. 8.
Dona quare magis dicuntur expeditur quam virtutes libro. iij. dist. xxxiij. 11.
Dona an sint priora virtutibus an econuerso libro. iij. dist. xxxiij. q. ij. b. Rñ. 12.
Donorum et virtutum habitus dupliciter considerantur. scilicet quantum ad originem et quantum ad usum et quomodo alter est alter prior ibidem.
Dona quomodo dicuntur precibus impetrari libro. iij. dist. xxxiij. 15.
Dona quod sunt ad sanandum li. iij. di. xxxiij. 14.
Dona an sint excellentiora virtutibus an econuerso libro. iij. dist. xxxiij. q. iij. c. Rñ. 18. et p totum.
Dona spiritus sancti an sint precise tamen septem libro. iij. dist. xxxiij. q. j. d. Rñ. 15.
Donorum numerus sufficientia et distinctio sumitur quadrupliciter